Kegiatan berlangsung tertib dan lancar dengan tetap memperhatikan
keselamatan pengguna jalan. Melalui kolaborasi antara kepolisian dan pihak
swasta di Kota Solok, diharapkan semangat berbagi dan sinergi sosial semakin
kuat, sekaligus memperkokoh stabilitas kamtibmas selama Ramadhan 1447
H/2026 M.